CGMSG
[bookmark: _GoBack]PORTARIA N.º XX/XXXX/CGMSG
PRORROGA PRAZO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR INSTITUÍDO NA PORTARIA N.º 05/2022/CGMSG E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
O CORREGEDOR-GERAL DA GUARDA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO, no uso de suas atribuições legais conforme inciso IV do Art. 3º da Lei 866/2018, que dispõe sobre a Criação da Corregedoria e Ouvidoria da Guarda Municipal de São Gonçalo,
RESOLVE:
Art.1º Prorroga o prazo do Processo Administrativo Disciplinar instituído pela Portaria n.º XX/XXXX/CGMSG, de XX de fevereiro de XXXX, publicada no Diário Oficial de XX de fevereiro de XXXX, Processo Administrativo n.º X.XXX/XXXX, ante as razões apresentadas no Memorando n.º XX/XXXX/CGMSG, de XX de abril de XXXX.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
São Gonçalo, 18 de abril de 2022.
MÁRCIO EVERSON DA SILVA SOUZA
Corregedor-Geral – CGMSG

https://www.saogoncalo.rj.gov.br/diario-oficial/1